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Tab. 7 bis Imprese registrate, attive, iscritte,cessate, tasso di natalità, tasso di mortalità e tasso di sviluppo suddivise per territorio I semestre2010

Registrate Attive Iscrizioni Cessazioni Saldo
Tasso 
natalità

Tasso di 
mortalità 

Tasso di 
sviluppo 

BRINDISI 6.703 5.435 257 255 2 4,73 4,69 0,03
CAROVIGNO 1.845 1.703 64 59 5 3,76 3,46 0,27
CEGLIE MESSAPICA 1.984 1.791 77 61 16 4,30 3,41 0,81
CELLINO SAN MARCO 732 673 28 40 ‐12 4,16 5,94 ‐1,62
CISTERNINO 1.286 1.201 40 27 13 3,33 2,25 1,02
ERCHIE 896 852 12 27 ‐15 1,41 3,17 ‐1,65
FASANO 4.157 3.782 160 177 ‐17 4,23 4,68 ‐0,41
FRANCAVILLA FONTANA 3.474 3.070 136 119 17 4,43 3,88 0,49
LATIANO 1.440 1.310 61 54 7 4,66 4,12 0,49
MESAGNE 2.458 2.132 83 108 ‐25 3,89 5,07 ‐1,01
ORIA 1.224 1.098 44 60 ‐16 4,01 5,46 ‐1,29
OSTUNI 3.757 3.248 131 112 19 4,03 3,45 0,51
SAN DONACI 679 629 23 33 ‐10 3,66 5,25 ‐1,45
SAN MICHELE SALENTINO 693 648 33 31 2 5,09 4,78 0,29
SAN PANCRAZIO SALENTINO 950 863 35 45 ‐10 4,06 5,21 ‐1,04
SAN PIETRO VERNOTICO 1.282 1.147 61 47 14 5,32 4,10 1,11
 SAN VITO DEI NORMANNI 1.770 1.627 63 85 ‐22 3,87 5,22 ‐1,23
TORCHIAROLO 465 417 16 21 ‐5 3,84 5,04 ‐1,06
TORRE SANTA SUSANNA 1.020 889 28 31 ‐3 3,15 3,49 ‐0,29
VILLA CASTELLI 693 637 35 22 13 5,49 3,45 1,91
TOTALE 37.508 33.152 1387 1414 ‐27 4,18 4,27 ‐0,07

Fonte: Ns. Elaborazione su  dati StockView ‐ Infocamere



Tab. 7 ter  Imprese registrate per sezione di attività economica e per territorio  I semestre 2010

 
Agricoltur
a, silvicolt. 
pesca

Estrazione 
di minerali

Attività 
manifat‐
turiere

Fornit. 
energia 
elett. gas, 
vapore e 
aria 
condiz.

Fornitura 
di acqua; 
reti 
fognarie.

 Costru‐
zioni

Comm. 
ingrosso e 
al dett. 
riparazion
e di aut...

Traspor‐to 
e 
magazzina
ggio

 Attività 
dei servizi 
alloggio, 
ristorazion
e

Servizi di 
informazi
one e 
comunicaz
ione

Attività 
finanziarie 
e 
assicurativ
e

Attivita' 
immobilia
ri

Attività 
profession
ali, 
scientifich
e e 
tecniche

Noleggio‐ 
agenzie 
viaggio, 
serv. di 
supporto 
alle imp.

Amministr
azione 
pubblica e 
difesa; 
assicurazi
one soc.

 Istru‐
zione

Sanita' e 
assistenza 
sociale

Attività 
artist. 
sportive, 
intratteni
mento 

Altre 
attività di 
servizi

Imprese 
non 
classificat
e TOTALE

 BRINDISI 793 2 536 9 23 796 1.984 236 426 151 146 147 271 223 0 29 50 95 291 495 6.703

 CAROVIGNO 668 4 108 0 5 256 366 59 144 8 13 9 17 35 0 6 3 16 44 84 1.845

CEGLIE MESSAPICA 571 2 155 1 3 245 536 57 130 9 21 20 23 34 0 6 3 10 70 88 1.984

 CELLINO SAN MARCO 249 0 72 0 1 90 182 10 24 2 5 6 11 8 0 6 6 5 28 27 732

 CISTERNINO 350 5 117 0 2 228 305 42 77 9 11 5 13 16 0 4 6 6 46 44 1.286

 ERCHIE 379 0 67 0 4 78 244 9 30 4 11 3 9 8 0 1 4 4 18 23 896

 FASANO 1.051 8 311 2 17 633 1.165 90 254 43 44 33 54 72 0 11 23 41 147 158 4.157

FRANCAVILLA FONTANA 658 2 242 0 13 356 1.500 37 137 31 45 25 42 57 0 6 13 22 120 168 3.474

LATIANO 473 0 87 4 2 159 441 13 43 19 13 7 19 26 0 6 14 9 34 71 1.440

MESAGNE 665 2 170 0 2 258 687 59 122 24 42 22 42 45 0 8 22 16 100 172 2.458

 ORIA 311 1 98 0 2 146 354 12 61 21 17 3 21 28 0 5 7 13 47 77 1.224

OSTUNI 742 8 281 2 10 481 1.091 95 325 54 44 56 69 79 0 17 21 31 140 211 3.757

SAN DONACI 233 0 65 0 0 89 164 7 27 6 10 4 7 9 0 3 8 4 19 24 679

SAN MICHELE SALENTINO 229 0 36 0 0 97 193 16 35 3 8 6 3 15 1 1 4 2 19 25 693

SAN PANCRAZIO SALENTINO 329 1 81 0 2 109 251 8 32 9 15 4 9 17 0 1 5 7 38 32 950

SAN PIETRO VERNOTICO 312 0 133 0 1 180 347 21 63 17 20 10 18 28 0 3 7 15 55 52 1.282

SAN VITO DEI NORMANNI 471 1 122 0 2 254 504 60 90 17 17 20 20 27 0 8 11 11 65 70 1.770

TORCHIAROLO 93 0 63 0 1 66 131 6 29 4 7 1 8 7 0 1 2 11 18 17 465

TORRE SANTA SUSANNA 386 1 93 0 2 123 226 12 31 9 12 3 13 15 0 2 7 6 30 49 1.020

VILLA CASTELLI 223 0 63 0 1 110 147 26 35 4 9 1 3 3 0 2 5 3 25 33 693

TOTALE 9.186 37 2.900 18 93 4.754 10.818 875 2.115 444 510 385 672 752 1 126 221 327 1.354 1.920 37.508

Fonte: Ns. Elaborazione su dati StockView ‐Infocamere



Tab. 13 bis Imprese artigiane registrate,attive,iscritte,cessate,tassodi natalità,tasso di mortalità e tasso di sviluppo suddivise per territorio I semestre 2010

Registrate Attive Iscrizioni  Cessazioni Saldo
Tasso 
natalità

Tasso di 
mortalità 

Tasso di 
sviluppo

n.c 3 3 0 0 0 0 0 0
BRINDISI 1.003 999 49 61 ‐12 4,90 6,11 ‐1,18
CAROVIGNO 359 359 25 15 10 6,96 4,18 2,87
CEGLIE MESSAPICA 446 442 30 21 9 6,79 4,75 2,06
CELLINO SAN MARCO 148 146 5 9 ‐4 3,42 6,16 ‐2,63
CISTERNINO 407 406 27 7 20 6,65 1,72 5,15
 ERCHIE 152 152 1 8 ‐7 0,66 5,26 ‐4,40
FASANO 1.057 1.056 40 48 ‐8 3,79 4,55 ‐0,75
FRANCAVILLA FONTANA 620 616 31 26 5 5,03 4,22 0,81
LATIANO 212 210 8 7 1 3,81 3,33 0,48
 MESAGNE 464 459 24 28 ‐4 5,23 6,10 ‐0,86
ORIA 236 236 10 14 ‐4 4,24 5,93 ‐1,67
OSTUNI 762 757 34 39 ‐5 4,49 5,15 ‐0,65
SAN DONACI 146 145 7 17 ‐10 4,83 11,72 ‐6,41
SAN MICHELE SALENTINO 161 160 17 7 10 10,63 4,38 6,62
SAN PANCRAZIO SALENTINO 209 208 9 12 ‐3 4,33 5,77 ‐1,42
SAN PIETRO VERNOTICO 300 297 15 13 2 5,05 4,38 0,67
SAN VITO DEI NORMANNI 408 407 24 36 ‐12 5,90 8,85 ‐2,85
TORCHIAROLO 115 115 6 8 ‐2 5,22 6,96 ‐1,71
TORRE SANTA SUSANNA 192 190 3 11 ‐8 1,58 5,79 ‐3,98
VILLA CASTELLI 205 205 10 13 ‐3 4,88 6,34 ‐1,44
TOTALE 7.605 7.568 375 400 ‐25 4,96 5,29 ‐0,33

Fonte: Ns. Elaborazione su dati StockView ‐ Infocamere



Tab. 13 ter ‐ Imprese artigiane registrate per sezione di attività economica e per territorio I  semestre 2010

 
Agricoltur
a,silvic. 
pesca

Estrazione 
di minerali 

 Attività 
manifat‐
turiere

 Fornitura 
acqua; reti 
fognarie

 
Costruzion
i

 Comm. 
Ingros. 
dett. 
riparazion
e di aut…

Trasporto 
e 
magazzina
ggio

 Attività 
servizi 
alloggio;ris
torazione

Servizi di 
informazio
ne e 
comunicaz
ione

 Attività 
finanziarie
;assicurati
ve

Attività 
profession
ali,scientif.
tecniche

Noleggio 
agenzie 
viaggio, 
serv. di 
supporto 
imp. Istruzione

 Sanita' e 
assistenza 
sociale

 
Attiv.artist
iche, 
sportive, 
intratteni
mento 

 Altre 
attività di 
servizi

 Imprese 
non 

classificate TOTALE

* n.c. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3

 BRINDISI 4 0 227 2 249 71 39 81 12 1 29 23 2 3 9 249 2 1.003

 CAROVIGNO 3 0 73 3 158 32 27 10 1 0 5 5 1 0 0 40 1 359

 CEGLIE MESSAPICA 2 0 90 2 191 33 30 14 2 0 6 13 2 0 1 60 0 446

 CELLINO SAN MARCO 2 0 32 1 57 16 6 4 0 0 2 0 1 0 0 27 0 148

 CISTERNINO 6 1 76 0 191 32 32 10 2 0 5 2 3 1 1 44 1 407

 ERCHIE 1 0 38 0 62 11 7 6 1 0 4 3 1 1 0 17 0 152

 FASANO 4 1 189 9 507 99 48 16 5 0 20 16 2 0 5 136 0 1.057

 FRANCAVILLA FONTANA 3 0 148 0 206 67 21 44 2 0 6 6 3 1 2 109 2 620

 LATIANO 0 0 49 0 97 18 5 3 3 0 2 2 1 0 0 31 1 212

MESAGNE 1 0 105 1 154 48 34 14 1 0 6 5 1 1 1 89 3 464

 ORIA 1 0 53 1 80 23 7 6 2 0 8 7 1 0 2 45 0 236

 OSTUNI 2 2 145 2 290 64 59 25 5 0 17 16 2 2 4 127 0 762

 SAN DONACI 2 0 36 0 62 17 4 4 0 0 3 1 0 1 0 16 0 146

 SAN MICHELE SALENTINO 1 0 23 0 73 21 11 9 0 0 1 3 0 0 0 18 1 161

 SAN PANCRAZIO SALENTINO 4 0 45 2 80 25 4 4 2 0 2 3 0 0 1 37 0 209

 SAN PIETRO VERNOTICO 1 0 71 1 104 34 7 11 4 0 8 6 1 1 2 47 2 300

 SAN VITO DEI NORMANNI 4 0 81 1 166 33 41 9 0 0 7 4 1 0 1 59 1 408

 TORCHIAROLO 0 0 31 1 44 11 3 2 0 0 4 0 1 0 1 17 0 115

 TORRE SANTA SUSANNA 3 0 45 0 72 16 6 5 3 0 5 4 1 0 2 29 1 192

 VILLA CASTELLI 0 0 41 0 92 21 20 3 0 0 2 1 0 0 0 25 0 205

TOTALE 44 4 1.598 26 2.935 692 411 280 45 1 142 120 24 11 32 1.222 18 7.605

Fonte: Ns.  Elaborazione su dati StockView ‐ Infocamere




